ГЛАВА ЛАМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.06.2025  года

   № 14

с.Ламаново.

О присвоении адресного хозяйства.

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 года № 221 – ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Постановлением Главы администрации Ламановского сельского поселения № 4 от 30.07.2001 г. «О наименовании улиц населенных пунктов и нумерации жилых домов» ,ПОСТАНОВЛЯЮ:
Присвоить квартире, с кадастровым номером 55:08:260101:418,
адрес: 646365 Российская Федерация, Омская область ,Колосовский район, село Ламаново ,улица Камчатская дом 6, квартира 2 .

Глава Ламановского

сельского поселения

            С.В.Смоляк